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Zalacznik nr 4 do SIWZ
Znak sprawy: ZEAS.231.4.27.2017

Wykonawca:

petna nazwa/firma

adres

Oswiadczenia wykonawcy
o przynalezno$ci albo braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej

Na potrzeby postepowania o udzielenie zamowienia publicznego dotyczacego dostawy rejestratoréw
lesniczego z osprzetem jako wyposazenia dla modernizowanego zawodu technik lesnik w ramach
projektu pn. ,,Modernizacja ksztatlcenia zawodowego w zawodzie technik lesnik w Zespole Szkot
Lesnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie” Il, w oparciu o informacje z otwarcia ofert
prezentujaca wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty do przedmiotowego postepowania o§wiadczam, ze:
1) nie naleze do grupy kapitatowej;*

2) nalez¢ do tej samej grupy kapitatowej co nastgpujacy wykonawcy:*

Wykonawca

Lp. (petna nazwa/firma, adres)

1)

2)

3)

4)

5)

* niepotrzebne skresli¢

miejscowosé data

podpis
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